CRotb.) Item Privilegium domine Perchte de Uohemberch wup^r

•ex talenta rediimm ibidem,

(Urkunde Nr. 69. — Dai, 8t, Bernhmrt t, Feb. i280,}

In nomine domini «men. Vt ad memorlam peraeniant poeCeronnn

ea ^e flnnt temporaliter, neeeaae esC, nt solercia testium et serip-

tnre teatimento eonfirmentnr. Nnne est, quod ego Perchta de

Hohemberch notum facio tarn presentibus quam futnrfs hanc

literam inspecturis, videh'cet quod divina inspiracione cominojiitii ex

consensu filioniin meorum Ditrici, Tliulhophi Stepliani

et f i 1 i a r u m m e n ni m P e t r i s s e, E 1 i z a b e t Ii , 8 o p h y e in re-

mediiim anime mee ac heredum meorum ac omnium progenitorum meo-

rnm Sex talenta redituum inStranzindorf ex uera heriditate et

annuo servieio mihi adtinencium cum omni iure proprietatis et ad-

noeade, que ad me spectare uidebantur, ad laudes perpetue nirgtnia

dei genitricis Marie ad sanctum Bernhardum in Chruegad
nsua aanetimoniaUum intbi deo sertriencimn tradidi aimpUeiter et

preciae. Ne antem pietas ab impietate tnrbetur, et donacio dieta tarn

rite facta a qaeqoam impoaterum retractetar. Utteram hanc cum ad<-

notacione teatium predictia sanetimonalibos eontuli exslgillo fratria

mm. Stephani de Myssowe Harschalei Auatrie» qui in

ipaa dönadane tuie preaens aderat et proprii eommimitam. Aeta sunt

aotem hee anno ab ineamacione domini CC* Lxxx* in pnrifi-

cacione beate uirginis vniuersis uidentibus et audien-

tibus qui in ipsa die tune presentes fuerunt, cum eciam

niia mea Wilwirgis de manu domini Ebronis aJ)batis

deZwetil suscepit habitum regulärem. Testes vero sunt

hü dominus Ebro abbas de Zwetil, f rater Aihardns, frater

Bapoto, dominus Stephanus de Myssowe, dominus

Ortolftt« de Ronberch» Ortolphua de preiteneieh»

www.libtool.com.cn

DAS SIIFTUN68BUCH

Heinricus et Engilpertus fratres de paeh el «Iii quam

plares.

(Roth.) Hern privihgium domini PerekiMiComiiU de Uxrdekk
Muper V ttUenUt redäUum in Stranctendorf et XXVJJI den.

(Urhtnig Ar. 70, - J}at Ree», /. 8eyt UU,}

Ich Graf Perchtolt von Hardek vnd purcrafc Ton

Meidburch vergib Tnd tvn chvnt an disem brief allen liuten

di AT siot, oder di her nach chroftig sint» di in sehn oder hoeren

lesen» Daz ich den geistlichen vrowen vad der samnvng da ze san t

Bernhart drreh got Ynd dTreh meins Ohems Graf Pereh-

toU und meiner mTmen Grerin Wilwirgen von Har-

dek ael wtUen geebavIFef hau tob dem selgeratp das ai gesehaft hat

se tVedrrng dem hoiuW aTch meinem chind frmf pfimt Tnd swei

min dreizig pfenning gclta daca Strantsenderf fVr rechtes